THƯỜNG TRỰC HĐND P. ĐĂK BLA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đăk Bla, ngày 13 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 42 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND PHƯỜNG

 (Từ ngày 13/10/2025 đến ngày 17/10/2025)

1 Giấy mời số 11-GM/ĐU, ngày 12/10/2025 của Đảng ủy phường Đăk Bla
2 Thông báo số 42/TB-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ngày 03/10/2025

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 13/10/2025

Sáng 08h00 Giao ban đầu tuần
Thường trực HĐND

phường
Theo Quy chế

Tại Phòng PCT

HĐND phường

Chiều 14h00
Dự làm việc với các Chi bộ tổ dân phố

khu vực Trần Hưng Đạo1

Thường trực HĐND

phường

Tại trụ sở Công an

phường Đăk Bla

Thứ Ba, ngày 14/10/2025

Sáng Làm việc

Chiều Làm việc

Thứ Tư, ngày 15/10/2025

 08h00

Dự làm việc của Ban Kinh tế - Ngân

sách của Hội đồng nhân dân tỉnh khảo

sát tình hình thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội; thu, chi ngân sách

trên địa bàn tỉnh năm 20252 (01 ngày)

Đ/c Nguyễn Thành Cơ,

PCT HĐND phường

Buổi Sáng: Khảo sát

thực tế một số mô

hình, công trình, dự

án;

Buổi Chiều: Tại trụ

sở UBND phường

Kon Tum

Chiều Làm việc

Thứ Năm, ngày 16/10/2025

2

- Các phòng, ban, đơn vị: Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của đơn vị tham mưu các nội dung cần thiết để triển khai một số nhiệm vụ cấp

bách, đột xuất, phát sinh trong tuần./.

Nơi nhận:
- TT HĐND phường;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND phường;
- Văn phòng Đảng ủy;
- TT UBMTTQVN phường;
- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND phường;
- Bộ phận Một cửa; Trang TTĐT phường;
- Các phòng, ban phường;
- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Thu Huyền

3 Giấy mời số 10-GM/ĐU của Đảng ủy phường Đăk Bla, ngày 12/10/2025
4 Chương trình số 21-CTr/ĐU, ngày 12/10/2025 của Đảng uỷ phường Đăk Bla

Sáng 08h00
Dự làm việc với các Chi bộ tổ dân phố

khu vực Lê Lợi3

Đ/c Nguyễn Văn Bình, Bí

thứ Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND phường

Tại hội trường TDP

Lê Lợi 3

Chiều Làm việc

Thứ Sáu, ngày 17/10/2025

Sáng 08h00 Dự giao ban Thường trực 03 khối4
Thường trực HĐND

phường
Theo Quy chế

Tại Phòng họp Đảng

uỷ phường

Chiều Làm việc

		2025-10-13T09:31:03+0700